
 

               

経営統括部        〒770-8601 徳島市西船場町 2-24-1 本部ﾋﾞﾙ 

     TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  R E L E A S E 

２０２３年４月１４日 

株式会社 阿波銀行 

山城支店の移転について 

阿波銀行（頭取  福永丈久、本店：徳島県徳島市）は、２０２３年５月２２日（月）に   

山城支店を移転オープンしますので、お知らせいたします。 

山城支店は昭和６２年１１月に出張所として開設以来、地域のみなさまから一方ならぬ

ご愛顧・ご厚情をいただいてまいりましたが、このたび下記のとおり移転させていただく

こととなりました。 

新店舗は、現店舗近隣に移転する三好市役所山城支所内に入居するため、みなさまの利

便性が高まります。また、店内にはプライバシーに配慮した応接室を設置するなど、お客

さまに安心してご利用いただける店舗としております。 

当行では、今後ともお客さまのさまざまなご要望にお応えする営業態勢を構築するとと

もに、安全で安心な店舗づくりに取組んでまいりますので、一層のご支援とご愛顧を賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

【新店舗概要：山城支店】  

移 転 日 

２０２３年５月２２日（月） 

※現窓口終了日 ２０２３年５月１９日（金）１５時 

※ＡＴＭの稼働は１４時までとなります 

住 所 
徳島県三好市山城町大川持５８６番地６ 

（三好市役所山城支所１階） 

電 話 番 号 
０８８３－８６－１３１３ 

※電話番号は変更ございません 

営 業 時 間 

（窓 口）   平日       ９：００～１１：３０ 

                １２：３０～１５：００ 

                ※窓口休業時間１１：３０～１２：３０ 

 

（ＡＴＭ）   平日       ８：４５～２０：００ 

        ※土・日・祝は稼働しておりません 

 

以  上 


